Especialidade médica:  Vínculo do médico: 
Bárbara de Magalhães Souza 
Gomes 

Emergência (TAP)  Sócio 

Informações financeiras 

Remuneração ajustada: 
R$ 130,00 (cento e trinta 
reais) por hora de serviço 
prestado 

Valor teto contratado: 
R$ 187.200,00 (cento e 
oitenta e sete mil e 
duzentos reais) 

Informações de pagamento 

Prazo de pagamento: 
Até 40 dias após o envio da 
Nota Fiscal 

Forma de pagamento: 
Pagamento mensal 

Dados bancários: 
Banco: Banco - 756 
Agência: 5004 
Conta: 1126785-2 

Dados de Suprimentos